K1
デュアル
   インライン
デュアル
   インライン
IK212SM－D□□G－T15
角ピンプラグ
(L)

1.53.0
IK210A－S□□G－T15
品番のご指定方法
極数
2～40
2
40 78.0 80.0
寸法表　シングルインライン
8 14.0
30 58.0
36 70.0
10
12
14
20
24
16
18
18.0
38.0
46.0
34.0
22.0
26.0
30.0
6 10.0
極数
2
4  6.0
 2.0
A
16.0
60.0
72.0
28.0
40.0
48.0
32.0
36.0
20.0
24.0
12.0
 4.0
 8.0
L
日本コネクト
TEL 03(5706)4360
FAX 03(5706)4363
ニッパ等を利用して
任意の極数にカットできます。
したがって、少量のご注文は
最大極数をご推奨します。
最小ご注文数　500個
2.0mm ﾋﾟｯﾁ
2.0mm ﾋﾟｯﾁ
最小ご注文数　500個
*最小ご注文数は、製造状況 お取引条件等により変動することがありますので、事前にご確認ください。
K5
HSA2Rシリーズ ﾗｲﾄｱﾝｸﾞﾙﾀｲﾌﾟ
合計極数
HSA2R-2 XX DG
寸法Aと(L)については、ﾍﾟｰｼﾞK1をご参照ください。
インシュレータ：PBT ガラス入